THƯ THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

HÓA CHẤT, VẬT TƯ DÙNG CHO MÁY XÉT NGHIỆM HUYẾT HỌC

Kính gửi: Quý đơn vị kinh doanh, nhà cung cấp

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng kính mời các đơn vị có quan tâm, có đủ năng lực và

kinh nghiệm cung cấp vật tư, hóa chất dùng cho máy xét nghiệm huyết học Abacus 5

Hematology Analyzer 26 thông số hoặc tương thích với máy Abacus 5 Hematology

Analyzer 26 thông số (theo yêu cầu tại Phụ lục I đính kèm công văn) vui lòng gửi hồ sơ

chào giá về Bệnh viện Nhi.

Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Thư chào giá, Bảng chào giá (theo mẫu tại phụ lục II đính kèm công văn)

- Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển,

giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

- Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa.

Quý đơn vị gửi file mềm theo địa chỉ email của Khoa Dược:

khoaduocbvn@gmail.com đồng thời gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau:

- Khoa Dược – Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng; Số 57 Thánh Mẫu, phường 7, Đà

Lạt, Lâm Đồng, điện thoại 02633 568 519.

Thời gian nhận hồ sơ chào giá: đến 16h00 ngày 27/6/2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Lê Thọ

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN NHI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BVN-KD Lâm Đồng, ngày 14 tháng 6 năm 2023

mailto:khoaduocbvn@gmail.com

		2023-06-14T08:45:30+0000
	Not specified

		2023-06-14T08:58:51+0000
	Not specified

		2023-06-14T09:00:13+0000
	Not specified